6/15/23, 1:01 PM sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1139551

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1139551 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

DELIBERAÇÃO CEX/CEPE/CEFET-MG Nº 19, DE 15 DE JUNHO DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO
DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia
de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, considerando o que foi debatido e decidido na 182a
Reunião do Conselho de Extensão e Desenvolvimento Comunitário, realizada em 12 de
junho de 2023,

DELIBERA:

Art. 1º ? Aprovar a minuta de edital de fomento ao desenvolvimento de carreiras por meio da
capacitação em língua inglesa de estudantes do CEFET-MG para o segundo semestre de
2023.

Art. 2º ? Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 15/06/2023 13:01 )
FLAVIO LUIS CARDEAL PADUA

PRESIDENTE - TITULAR
CEX (11.81.04)

Matrícula: 1504467

Processo Associado: 23062.029008/2023-23

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
19, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 15/06/2023 e o código de verificação: 2bd433867d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf